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                                  På TheFork är våra team alltid engagerade i att stödja restaurangägare i deras dagliga uppgifter. Med  TheFork Manager  och dess nyckelfunktioner kan våra 80 000 restaurangpartner få ut det mesta av 7 affärsfördelar. Faktum är att när du arbetar med TheFork kan du:


	
	Föå ökad synlighet

	
	
	Öka din bokningar

	
	
	Underlätta din boknings- & bordshantering

	
	
	Minska dina no-shows

	
	
	Locka fler potentiella matgäster

	
	
	Lita på en branschexpert

	
	
	Göra dina gäster nöjda & behålla dem

	

En av de största utmaningarna för våra restaurangägare är att kunna  optimera restauranghanteringen  och  spara lite tid  eftersom personalen alltid är väldigt upptagen. Ingen av dem skulle dock försumma att presentera sin meny eftersom en restaurangmeny är nyckeln till att locka nya kunder och den återspeglar kockens kreativitet.


TheFork genomförde faktskt en undersökning bland TheFork-användare i augusti 2020 och den visar att  -menyer är det mest intressanta innehållet för matgäster som surfar på TheFork-webbplatsen & appen.


	
	46 % av användarna förklarade att de  letade efter restaurangmenyn  när de besökte TheFork-restaurangsidorna

	
	
	47 % av de användare som bokat bord på TheFork  hade faktiskt öppnat restaurangmenyn först. 

	

Tidigare var du tvungen att fylla i din meny manuellt i TheFork Manager, nu har du möjlighet att direkt ladda upp din PDF-meny och visa den på din restaurangsida på  TheFork. 


Vill du få ut det mesta av PDF-menyfunktionen?


Det är hur lätt som helst, bara följ dessa 4 steg:


	
	Logga in på ditt konto på TheFork Manager från en dator

	
	
	Gå till menyavsnitten   och titta i restauranglistans meny

	
	
	Klicka på "välj en PDF-fil "och ladda upp den

	







	
	Den kommer då att visas på din restaurangsida på TheFork

	




 


Letar du fortfarande efter inspiration för att sätta ihop din nya meny?


För att utforska alla marknadsföringstips för hur du sätter ihop din meny har samlat vi fler expertinsikter här. 


* & ** data hämtas från en intern undersökning som lanserades augusti 2020 till 8.800 TheFork-användare i Frankrike, Italien och Spanien
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+46 850 163 003

*Öppettiderna kan variera på helgdagar*
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